
REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 SUPER_MINI__MINI_FILLES_GARCONS 22:03

40 328016 MEHENNAOUI MILEY MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

49 396608 JOUX GAETANE MinF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2

13 364956 MILLIEN ELISE MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

5 322806 BERTHELOT MAHE MinG 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 1

39 351930 ROUSSIER RAPHAEL MinG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

42 372878 TRASAN RAFAEL SmG 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

42 372878 TRASAN RAFAEL SmG 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1

40 328016 MEHENNAOUI MILEY MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

49 396608 JOUX GAETANE MinF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2

13 364956 MILLIEN ELISE MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

5 322806 BERTHELOT MAHE MinG 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 1

39 351930 ROUSSIER RAPHAEL MinG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

VITESSE 120 M FINALE DIRECTE

CLASSEMENT 120 M



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 SUPER_MINI__MINI_FILLES_GARCONS 22:03

40 328016 MEHENNAOUI MILEY MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

39 351930 ROUSSIER RAPHAEL MinG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

5 322806 BERTHELOT MAHE MinG 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 3

13 364956 MILLIEN ELISE MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 4

49 396608 JOUX GAETANE MinF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 5

42 372878 TRASAN RAFAEL SmG 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 6

42 372878 TRASAN RAFAEL SmG 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1

40 328016 MEHENNAOUI MILEY MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

13 364956 MILLIEN ELISE MinF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

49 396608 JOUX GAETANE MinF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

39 351930 ROUSSIER RAPHAEL MinG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

5 322806 BERTHELOT MAHE MinG 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 2

1000 M FINALE DIRECTE

CLASSEMENT 1000 M



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 POUSSINES__POUSSINS 22:03

SERIE CLT

67 373427 VILLEBASSE LOUISON PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1C 1

23 378969 YONNET COULOUME IHINTZA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1A 2

15 366022 YONNET COULOUME ENARA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1B 3

65 377059 GLOMOT BENATTE LOUANE PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1D 4

82 372873 TRASAN THALIA PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1E 5

83 394857 OMNES ANA LIVIA PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2B 1

60 351928 EGRON SARAH PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2A 2

5 342064 VIAUD ANAIS PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2D 3

14 392359 BROSSARD NAYA PF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2C 4

PETITE FINALE

15 366022 YONNET COULOUME ENARA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1

65 377059 GLOMOT BENATTE LOUANE PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2

82 372873 TRASAN THALIA PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

5 342064 VIAUD ANAIS PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 4

14 392359 BROSSARD NAYA PF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ NP

FINALE

67 373427 VILLEBASSE LOUISON PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 1

83 394857 OMNES ANA LIVIA PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

60 351928 EGRON SARAH PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

23 378969 YONNET COULOUME IHINTZA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 4

VITESSE 120 M SERIES



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 POUSSINES__POUSSINS 22:03

SERIE CLT

99 236895 CAMERON TOM PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1C 1

3 327453 ROLAND ETHAN PG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 1E 2

92 377099 DUBOIS LAURENT PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1D 3

18 321192 OZDEMIR RODI PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1B 4

41 381995 RABOUTET-CARTON THOMAS PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1A 5

11 330306 DEBERT KEVIN PG 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ 2C 1

7 349529 MALAGON SEJOURNE KYLIAN PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2D 2

61 302667 NICOULEAU LEO PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2E 3

8 368089 BEAU GUILLAUD ETHAN PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 2A 4

50 360653 MALET BAPTISTE PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2B 5

PETITE FINALE

61 302667 NICOULEAU LEO PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1

92 377099 DUBOIS LAURENT PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2

18 321192 OZDEMIR RODI PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 3

8 368089 BEAU GUILLAUD ETHAN PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 4

50 360653 MALET BAPTISTE PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 5

41 381995 RABOUTET-CARTON THOMAS PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 6

FINALE

99 236895 CAMERON TOM PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

11 330306 DEBERT KEVIN PG 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ 2

7 349529 MALAGON SEJOURNE KYLIAN PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

3 327453 ROLAND ETHAN PG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 4

 VITESSE 120 M SERIES



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 POUSSINES__POUSSINS 22:03

67 373427 VILLEBASSE LOUISON PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ G 1

15 366022 YONNET COULOUME ENARA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ A 2

23 378969 YONNET COULOUME IHINTZA PF 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ D 3

82 372873 TRASAN THALIA PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ B 4

60 351928 EGRON SARAH PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ I 5

65 377059 GLOMOT BENATTE LOUANE PF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ E 6

5 342064 VIAUD ANAIS PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ F 7

14 392359 BROSSARD NAYA PF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ H 8

83 394857 OMNES ANA LIVIA PF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ C 9

99 236895 CAMERON TOM PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ A 1

11 330306 DEBERT KEVIN PG 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ E 2

7 349529 MALAGON SEJOURNE KYLIAN PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ F 3

61 302667 NICOULEAU LEO PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ H 4

3 327453 ROLAND ETHAN PG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ D 5

18 321192 OZDEMIR RODI PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ C 6

8 368089 BEAU GUILLAUD ETHAN PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ B 7

50 360653 MALET BAPTISTE PG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ G 8

41 381995 RABOUTET-CARTON THOMAS PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ J 9

92 377099 DUBOIS LAURENT PG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ I 10

2000 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 BENJAMINES__BENJAMINS 22:03

SERIE CLT

75 297987 LIN-TENG-SHEE AGATHE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1B 1

38 324797 ROBIN LEONIE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 1D 2

77 363465 BUGARET JUSTINE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1A 3

79 405802 BENAZET MARGAUX BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1C 4

6 353956 DOMMAIN-PELLE EMMA BF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 1E 5

9 306953 MORISSEAU ALICE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 2D 1

76 361897 SAINT-BEAT EMMA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2A 2

66 376018 BRIVOT CAMILLE BF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2B 3

94 374578 VANDERBERGHE MAEVA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2C 4

PETITE FINALE

66 376018 BRIVOT CAMILLE BF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1

77 363465 BUGARET JUSTINE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2

79 405802 BENAZET MARGAUX BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 3

94 374578 VANDERBERGHE MAEVA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 4

6 353956 DOMMAIN-PELLE EMMA BF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 5

FINALE

75 297987 LIN-TENG-SHEE AGATHE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1

9 306953 MORISSEAU ALICE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 2

38 324797 ROBIN LEONIE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 3

76 361897 SAINT-BEAT EMMA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 4

 

 

VITESSE 300 M SERIES



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 BENJAMINES__BENJAMINS 22:03

SERIE CLT

19 325506 LABROUSSE ALRIC BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1C 1

17 321191 OZDEMIR HUGO BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1B 2

83 334238 MURAT-GEVRIN TRISTAN BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1A 3

22 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 2E 1

59 339173 TOUZEAU-HAZA AKIM BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2A 2

37 354459 LE CORRE HOEL BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2D 3

54 370075 DUBOIS TIAGO BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2C 4

PETITE FINALE

83 334238 MURAT-GEVRIN TRISTAN BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1

37 354459 LE CORRE HOEL BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

54 370075 DUBOIS TIAGO BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3

FINALE

22 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1

59 339173 TOUZEAU-HAZA AKIM BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

19 325506 LABROUSSE ALRIC BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 3

17 321191 OZDEMIR HUGO BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 4

VITESSE 300 M SERIES



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  22:03 BENJAMINES__BENJAMINS 22:03

SERIE CLT

9 306953 MORISSEAU ALICE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ I 1

75 297987 LIN-TENG-SHEE AGATHE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ D 2

38 324797 ROBIN LEONIE BF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ F 3

76 361897 SAINT-BEAT EMMA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ H 4

66 376018 BRIVOT CAMILLE BF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ E 5

6 353956 DOMMAIN-PELLE EMMA BF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ C 6

79 405802 BENAZET MARGAUX BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ G 7

94 374578 VANDERBERGHE MAEVA BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ A 8

77 363465 BUGARET JUSTINE BF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ B 9

SERIE CLT

22 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ C 1

59 339173 TOUZEAU-HAZA AKIM BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ B 2

19 325506 LABROUSSE ALRIC BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ A 3

83 334238 MURAT-GEVRIN TRISTAN BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ D 4

17 321191 OZDEMIR HUGO BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ H 5

37 354459 LE CORRE HOEL BG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ I 6

54 370075 DUBOIS TIAGO BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ F 7

3000 M FINALE DIRECTE

3000 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS   20/06/2017 MINIMES_FILLES_GARCONS 22:03

91 349527 BALEYNAUD ELOISE MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1B 1

87 405883 LESUEUR LOU-ANNE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1C 2

51 401913 PINHAS LOUNA MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 1D 3

41 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 2E 1

25 241146 METEYRY ALICIA MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2B 2

63 319807 THIOUDELLET NADEGE MF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2C 3

33 295738 PATRAC SHANA MF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 2A 4

14 268695 DELEZINIER CAMILLE MF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2D 5

PETITE FINALE

63 319807 THIOUDELLET NADEGE MF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1

33 295738 PATRAC SHANA MF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 2

14 268695 DELEZINIER CAMILLE MF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

51 401913 PINHAS LOUNA MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 4

FINALE

41 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

25 241146 METEYRY ALICIA MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2

91 349527 BALEYNAUD ELOISE MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

87 405883 LESUEUR LOU-ANNE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 4

24 216122 BROUSTAUT ANTOINE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

4 253013 COSSON AURELIEN MG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

36 327429 GUYON CLEMENT MG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 3

21 341907 LIGNAC LUCKE MG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 4

VITESSE 500 M SERIES

VITESSE 500 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS   20/06/2017 MINIMES_FILLES_GARCONS 22:03

TPS CLT

41 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 31,69 1

25 241146 METEYRY ALICIA MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 32,13 2

63 319807 THIOUDELLET NADEGE MF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 33,1 3

33 295738 PATRAC SHANA MF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 35,76 4

14 268695 DELEZINIER CAMILLE MF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 36,53 5

91 349527 BALEYNAUD ELOISE MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 37 6

87 405883 LESUEUR LOU-ANNE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 40,62 7

51 401913 PINHAS LOUNA MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 40,62 8

 

TPS CLT

24 216122 BROUSTAUT ANTOINE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 29,97 1

4 253013 COSSON AURELIEN MG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 32,93 2

36 327429 GUYON CLEMENT MG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 34,88 3

21 341907 LIGNAC LUCKE MG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 37,91 4

VITESSE 300 M CHRONO

VITESSE 300 M CHRONO



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS   20/06/2017 MINIMES_FILLES_GARCONS 22:03

CJT

63 319807 THIOUDELLET NADEGE MF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 1

41 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 2

25 241146 METEYRY ALICIA MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3

33 295738 PATRAC SHANA MF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ 4

14 268695 DELEZINIER CAMILLE MF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 5

91 349527 BALEYNAUD ELOISE MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 6

87 405883 LESUEUR LOU-ANNE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 7

51 401913 PINHAS LOUNA MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 8

24 216122 BROUSTAUT ANTOINE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

4M 253013 COSSON AURELIEN MG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

36 327429 GUYON CLEMENT MG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 3

21 341907 LIGNAC LUCKE MG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 4

CLASSEMENT FOND MINIMES FILLES

CLASSEMENT FOND MINIMES GARCONS



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 CADETS_JUNIORS_SENIORS_H_F 22:03

TPS CLT

71 232622 JINGUENAUD LEA CF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 34,59 1

46 205934 ROLAND LEA CF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 34,81 2

93 188175 QUEMADES NOEMIE JF RS LAUNACAIS OCC 31,6 1

85 149865 FRUCTUS NATACHA JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 34,04 2

52 268694 DELEZINIER CLAIRE JF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 34,22 3

66 368911 BOUDOU SARAH JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 36,78 4

CLT

84 333179 VINCENDEAU CAMILLE SF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 36,9 1

5 136497 TERRASSON AURELIE SF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 46,08 2

TPS CLT

22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO CG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 30,08 1

32 188681 LERAY CLEMENT CG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 30,16 2

49 242669 ROUMEGOUS THIBAULT CG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 30,28 3

31 244627 GUYON DIMITRI CG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 30,35 4

TPS CLT

1 143461 METEYRY DORIAN JH 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 28,24 1

48 150207 LAURENT ANTOINE JH 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 29,97 2

83 103234 TESSIER ROBIN SH 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 30,98 3

47 166985 RIBAULT BENJAMIN JH 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 31,44 4

VITESSE 300 M CHRONO 

VITESSE 300 M CHRONO



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 CADETS_JUNIORS_SENIORS_H_F 22:03

CLT

85 149865 FRUCTUS NATACHA JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2

52 268694 DELEZINIER CLAIRE JF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

66 368911 BOUDOU SARAH JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 4

93 188175 QUEMADES NOEMIE JF RS LAUNACAIS OCC 1

CLT

46 205934 ROLAND LEA CF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 1

5 136497 TERRASSON AURELIE SF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3

84 333179 VINCENDEAU CAMILLE SF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2

CLT

22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO CG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3

49 242669 ROUMEGOUS THIBAULT CG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

32 188681 LERAY CLEMENT CG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 2

31 244627 GUYON DIMITRI CG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 4

CLT

48 150207 LAURENT ANTOINE JH 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 2

1 143461 METEYRY DORIAN JH 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 1

47 166985 RIBAULT BENJAMIN JH 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 4

83 103234 TESSIER ROBIN SH 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

 

VITESSE 500 M FINALE DIRECTE

VITESSE 500 M FINALE DIRECTE

VITESSE 500 M FINALE DIRECTE

VITESSE 500 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 CADETS_JUNIORS_SENIORS_H_F 22:03

CLT

93 188175 QUEMADES NOEMIE JF RS LAUNACAIS OCC 1

85 149865 FRUCTUS NATACHA JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 2

52 268694 DELEZINIER CLAIRE JF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 3

66 368911 BOUDOU SARAH JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ 4

CLT

46 205934 ROLAND LEA CF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 1

84 333179 VINCENDEAU CAMILLE SF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 2

5 136497 TERRASSON AURELIE SF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3

CLT

32 188681 LERAY CLEMENT CG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1

22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO CG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2

49 242669 ROUMEGOUS THIBAULT CG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 3

31 244627 GUYON DIMITRI CG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 4

CLT

4 125107 LOUBINEAUD TIMOTHY SH 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ 1

1 143461 METEYRY DORIAN JH 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2

48 150207 LAURENT ANTOINE JH 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ 3

47 166985 RIBAULT BENJAMIN JH 79022 ATP 79 THOUARS NAQ 4

83 103234 TESSIER ROBIN SH 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ 5

VITESSE 1000 M FINALE DIRECTE

VITESSE 1000 M FINALE DIRECTE

VITESSE 1000 M FINALE DIRECTE

VITESSE 1000 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 CADETS_JUNIORS_SENIORS_H_F 22:03

46 205934 ROLAND LEA CF 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ D 1

93 188175 QUEMADES NOEMIE JF RS LAUNACAIS OCC M 1

52 268694 DELEZINIER CLAIRE JF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ F 1

85 149865 FRUCTUS NATACHA JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ K 2

66 368911 BOUDOU SARAH JF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ J 3

63 319807 THIOUDELLET NADEGE MF 47010 SUA ROLLER (AGEN ROLLER) NAQ B 1

41 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ N 2

25 241146 METEYRY ALICIA MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ H 3

33 295738 PATRAC SHANA MF 16003 CLUB ROLLER ALTERNATIVE CHARENTENAQ I 4

14 268695 DELEZINIER CAMILLE MF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ A 5

91 349527 BALEYNAUD ELOISE MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ G 6

87 405883 LESUEUR LOU-ANNE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ Q 7

51 401913 PINHAS LOUNA MF 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ P 8

84 333179 VINCENDEAU CAMILLE SF 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ O 1

5 136497 TERRASSON AURELIE SF 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ E 2

22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO CG 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ E 1

31 244627 GUYON DIMITRI CG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ B 2

32 188681 LERAY CLEMENT CG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ F 3

49 242669 ROUMEGOUS THIBAULT CG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ L 4

24 216122 BROUSTAUT ANTOINE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ D 1

4M 253013 COSSON AURELIEN MG 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ G 2

36 327429 GUYON CLEMENT MG 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ A 3

21 341907 LIGNAC LUCKE MG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ I 4

4 125107 LOUBINEAUD TIMOTHY SH 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINENAQ M 1

1 143461 METEYRY DORIAN JH 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ H 2

47 166985 RIBAULT BENJAMIN JH 79022 ATP 79 THOUARS NAQ J 3

83 103234 TESSIER ROBIN SH 17031 ESPACE ROLLERS ET RANDOS NAQ K 4

48 150207 LAURENT ANTOINE JH 79015 ROLLER CRECHOIS NAQ C 5

5000 M POINTS FEMMES M -C -J- S

10000 M A POINTS HOMMES  M-C-J-S



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 VETERANS_1_ET_2_H_F 22:03

137 262520 RUTALI OLIVIER VH1 GRAND TOULOUSE SPEED OCC 1

100 132740 ROUSSIER JEAN NOEL VH1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 2

3 378643 MILLIEN ANNE VF1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 3

77 368515 METEYRY JEAN FRANCOIS VH1 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 4

46 46487 DEBERT DIDIER VH2 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ 5

50 390908 CHAINTRIER PASCAL VH1 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ 6

55 201143 MOREAU FREDERIC VH1 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ 7

98 363759 VIAUD CHRISTOPHE VH1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ 8

VITESSE 1000 M FINALE DIRECTE



REGIONAL PISTE GUJAN MESTRAS  20/06/2017 VETERANS_1_ET_2_H_F 22:03

CLT

3 378643 MILLIEN ANNE VF1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ D 1

137 262520 RUTALI OLIVIER VH1 GRAND TOULOUSE SPEED OCC G 1

100 132740 ROUSSIER JEAN NOEL VH1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ A 2

50 390908 CHAINTRIER PASCAL VH1 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ F 3

77 368515 METEYRY JEAN FRANCOIS VH1 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ E 4

98 363759 VIAUD CHRISTOPHE VH1 17035 ROLLER CLUB COURSE AYTRE NAQ H 5

55 201143 MOREAU FREDERIC VH1 24007 PATINEURS BERGERACOIS NAQ I 6

46 46487 DEBERT DIDIER VH2 33062 MERIGNAC ROLLER SPORTS NAQ C 1

10000 M FINALE DIRECTE


